
Bezpieczeństwo dzieci na drodze
piątek, 06 listopada 2009 00:00

     Mając na uwadze dobro i bezpieczeństwo najmłodszych uczestników ruchu drogowego
uczęszczających do szkoły, w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Bachowicach podjęto
działania w tym zakresie.    

     Na początku roku szkolnego wszyscy wychowawcy klas młodszych prowadzili zajęcia i
pogadanki na temat bezpiecznego i prawidłowego poruszania się po drodze. 
     W miesiącu wrześniu 2009r. biblioteka szkolna ogłosiła konkurs plastyczny pod hasłem
„Bezpieczeństwo dzieci na drodze”,  który był przeznaczony dla uczniów z klas I-III SP.
Zadaniem uczestników było przygotowanie pracy plastycznej zgodnej z hasłem konkursowym,
ze szczególnym uwzględnieniem elementów i znaków, które mają wpływ na bezpieczeństwo
pieszych.
     Ponadto w dniu 30 października 2009 r. naszą szkołę odwiedzili zaproszeni funkcjonariusze
z Posterunku Policji w Spytkowicach, którzy przeprowadzili prelekcję na temat szeroko
rozumianego bezpieczeństwa dzieci. Zwrócili uwagę na odpowiednie zachowanie się pieszych
na drodze oraz na zagrożenia związane z uczestnictwem w ruchu drogowym. 
W czasie spotkania uczniowie zadawali mnóstwo nurtujących ich pytań, na które goście
udzielali fachowych odpowiedzi. Na zakończenie policjanci wręczyli wszystkim uczniom
upominki m.in. odblaski, książeczki i płyty na temat bezpieczeństwa.
     W tym samym dniu nastąpiło również ogłoszenie wyników konkursu i wręczenie nagród. Z
wszystkich klas wpłynęły 42 prace wykonane różnymi technikami, których poziom był bardzo
wysoki. Z każdej grupy wiekowej, po podsumowaniu punktów przyznanych przez jury,
wyłoniono zwycięzcę oraz dodatkowo przyznano wyróżnienia. Wyniki konkursu są następujące:
I miejsca:
Kamil Dębski – kl. 1
Katarzyna Bobak – kl. 2
Michał Pieczonka – kl. 3 
Wyróżnienia:
Klasa 1 - Dariusz Dębski, Martyna Gawęda, Karol Walkowicz
Klasa 2 – Jan Bryndza, Aleksandra Gawęda, Agnieszka Kurdziel, Danuta Pieczonka
Klasa 3 – Karolina Karamańska, Mateusz Kolasa, Aleksandra Mej.
     Wystawa pokonkursowa najlepszych prac została zorganizowana na szkolnym korytarzu,
gdzie każdy mógł podziwiać talent i ogromny wkład pracy swoich koleżanek i kolegów w
przygotowanie plakatów.
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